daselbst, auf welcher sie wohnen, und zwölf unweit des Flusses Rega gelegene Dörfer, nebst verschiedenen Hebungen 

und dem Patronate er Kirche zu Treptow.

Aus der Matrikel des Klosters Belbuk.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Notum fieri volumus tarn presentibus quam 
futuris. quod ego Buguzlaus et frater noster Kazimarus. Dei gratia Pomeranorum Principes. 
cum venerabili matre nostra Anastasia. fratribus de orto sancte Marie in terram nostram 
venientibus. dedimus locum iuxta Trepetow situm. quondam Belbuc. nunc sancti Petri 
eastrum. dictum. et totam insulam in qua man ent. Contulimus etiam ei dem loco duodecim 
villas. non procul a Rega constitutas. cum pratis et omnibus vtilitatibus et appenditiis suis. 
libere et quiete sine omni exactione soli claustro ibidem constituto perpetualiter seruituras. 
nomina vero villarum sunt hec. Gummin que sola culta est. Wistroweze. Miroslavece. Wis- 
cou. Karcene. Darsuue. Brosamuste. Drosdowe. Jarchowe. Kynowe. Latin. Strigutine
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medietatem etiani portionis clausure piscium in fluuio qui Rega dicitur fratrum refectiom 
dedimus. eum medietate stagni nomine Nifloze. et villam piscatorum adiacentem. Contulimus 
etiam eidem ecclesie ecelesiam in Tribetowe cum omni iure suo. et viginti marcarum num- 
morum in Coïberge de taberna annuatîm soluendas. et locum ad sex sartagines ad vsum 
salis ab omni exactione perpetualiter libéras. Ista ad inceptionem cenobii predicti contulimus 
ita libéré, vt quicunque eos de terra sua sequi voluerit. et fratribus iam dicti loci adherere. 
ab omni exactione liber sit. tantum Deo et ecclesie semiat. vt autem hec omnia in perpe- 
tuum firmiter et inuiolabiliter obseruentur. sigilli nostri impressione munire curauimus. Huius 
rei testes sunt Sigwinus Episcopus. Abbas Rodegerus. Thidmarus custos. Conradus prepo- 
situs. et Bartolomeus et Kazimarus fratres. Henri eus Castellanus in Vznam. Naomarus 
Castellanus de Demin. Vnima Castellanus in Camin. Rotzmarus Castellanus in Stetin. Acta 
sunt hec anno incarnationis domini m°. cc°. vjjj0.

Diese Urkunde, welche die Wiederherstellung des schon ao. 1170. durch unsre Urk. nro. 29. gegründeten 

Klosters Delbuk betrifft, ^ist mit einem nychläßigen Texte in Rangos Origines Pomeranicae S. 161. 162. abgedruckt. 

Rango bemerkt dabey: diploma hoc itidem mihi communicavit Dn. Sam. Gadebusch e Cimeliarchio Trcptoviensi; 

es wäre also möglich, daß sich ein Original oder eine alte Copie dieser Urk. damals im Treptowischen Archive befand. 
Rango fügt hinzu, diese Urk. sey bestätigt durch Wartislaus dux deminensis ao. 1245. calend. septembr. durch 
Wartislaus dux Slavorum et Cassubiae ao. 1310. die Agnetis, und durch Barnimus dux Slavorum ao. 1269. tert, 
id. april. Diese letztere Bestätigung ist bey Rango a. a. O. S. 163 —165. abgedruckt. Bey Dreger ist diese Urk. 
unter nro. 41. aus der Bclbukischen Matrikel abgedruckt. Der D. Hasselbach verglich den gedruckten Dregerschen Text 
mit dem jetzt vorhandenen Exemplare der Bclbukischen Matrikel, und mit der Abschrift, welche Dreger von jenem Exem- 
«lare nahm. Er bemerkt hierüber folgendes: „Die Urkunde steht in der Bclbukischen Matrikel nro. 54. fol. 63. ein 
Transsumt WartislawS 3. von 1254. welches Wartislaw 4. ao. 1310. wieder transsumirt, dat. Belbuc. Daß in der 
von Ölrichs für die Dregerschen Urkunden gegebenen Quellennachweisung bey dieser Urkunde auf den Apparatus Gryphis-